
14/02 2017 KE. 14 :00 FAX +36 1 441 5983 MSZP PENZUGYI CSOP.

	

O001/00l

Orz ;

	

Í'w á t.? ! é.

írom ányszári>K (,i

	

Jc

Érkezett 2017 FEBR 1 4.

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök űr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormán y
tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm. rendelet 48.* 3 ., 5 . pontja
szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez,

„Ön szerint megteheti-e egy kórház, hogy nem végez abortuszt ?

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Lázár János Miniszter Ur nemrég bejelentette, hogy a Bethesda Kórház és a Budai Irgalmasrend i
Kórház a kormánytól kapott 7,8 milliárdos támogatásért cserébe vállalta, hogy felújítot t
osztályokon nem végeznek abortuszt és nem fogadnak el hálapénzt.
Velkey György, a Bethesda Kórház főigazgatója már a nyáron beszélt arról, hogy egy
abortuszmentes szülészet megnyitását tervezi . Elmondta, hogy ezzel a Bethesda lesz az els ő
olyan kórház Magyarországon, ahol nem végeznek abortuszt, mert a többi intézményben a z
jelenleg a protokoll része .
Szakértők szerint az orvosok lelkiismereti okokra hivatkozva megtagadhatják az abortusz
elvégzését, de maga az intézmény ezt nem teheti meg . Ráadásul az ilyen forráselosztásbó l
következhet az is, hogy abortuszt végül majd csak a „lepusztult” kórházakban végzik el .
A kormány ezen döntésével azt sem veszi figyelembe, hogy a nemzetközi felmérésekb ő l
egyértelműen kiderül, hogy a szigorítások illetve a lehetőségek korlátozása, megszüntetése nem az
abortuszok, csak a biztonságos beavatkozások számát csökkenti .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :
• Ön szerint megteheti-e egy kórház, hogy nem végez abortuszt?

Várom megtisztel ő és teljes kör ű válaszát !

Budapest, 2017 . február 14 .

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

`li cet_:

Bangóné Borbély Ildikó
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